[bookmark: _GoBack]第５号様式（第６条関係）
                 　  　     温 泉 掘 削 　　　　完　了
　  　温 泉 増 掘　工 事 　　　　  届
　　　　　　　　　　　　　　動 力 装 置　　　　 廃　止

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　大分県知事　　　　　　　　殿

　                                     住　所
                                申請者
                                　     氏　名
                                         法人にあっては、主たる事務所の所在地
                                         及び名称並びに代表者の氏名

                温 泉 掘 削　　　　　完 了
下記のとおり　温 泉 増 掘　工事を　　　　したので、
動 力 装 置　　　　　廃 止

　　　　　第　　８　　条
温泉法　　第１１条第２項において準用する第８条　　の規定により届け出ます。
　　　　　第１１条第３項において準用する第８条

記

	許可の別
	掘　削 ・ 増　掘 ・ 動力装置

	温泉掘削、温泉増掘又は動力装置の土地の所在、地番及び地目
	所在

	地番

	地目

	許可年月日
	　　年　　月　　日　指　令　　　　第　　　　号

	工事施行の結果
	口　径

	深　さ
	ｍ

	温　度
	℃
	ゆう出量
	ℓ/分
	水位
	ｍ

	埋設管
	種類　　　　　　　　　深さ　　　　　　　　　ｍ

	砂止管
	口径　　　　　　　　　深さ　　　　　　　　　ｍ

	動力
装置
	種類　　　　　　型式　　　　　　　出力

	揚湯量　　　　　　ℓ/分　　温度　　　　　　　　℃

	工事施行者の
住所及び氏名
	住所

	氏名

	工事完了又は廃止の日
	　　　　　年　　月　　日